RIEKER panské polobotky B5249-00 cerné 44

» PANSKA

V+) OBUV

» polobotky

K6d produkty B5249-00
Znatka Rieker
EAN 4061811237746
Barva cema
Materidl syntetikatextil
Sifka obuvi

Dostupost na hlavnim sladé: Neni skiadem

Dostupné mnozstyt ar
Zobrazit dostupnost na prodeinich
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen:

Usti nad Orlici
pir
* Letobradské ul. 1524, 562 06 Usti nad Oric (OC Stop Shop)
« 420 465 381 123
* usti@viobuv.cz
+ 0 NE: 9:00 - 19:00
ntraini sklad
Nedosuoné
Rezervovat
 Trebofiské 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
+ +420724 110 591
+ eshop@viobuv.cz
« PO -PA:7:30-15:00

b7

quiek s
« Primysiova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
1108

* tyn@ujobuv.cz

+ O - PA:9:00 - 18:00

» -
t

« Trebofska 235, 373 73 $tépénovice - SKLAD 01
+ 4420 724110 591

QUCKSCH
+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tébor (OD Duorak)
B 51003

+ tabor@vjobuv.cz

+ PO - PA8:00 - 18:00

1300

Nedostné

Glice e
- Zémecks ulice 1259, 582 91 Svétla nad Sizavou
+ +420 313 100 456

Nedostupné

« Bezdekovsks 30, 386 01 Strakanice 2 (0D Maxim)
+ +420 382 210 003

QUCKSOE
« Piibramsks 1177, 264 01 Sedlcany
0040

+ sedlcany@viobuv.cz

+0- PA:9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 14:00 - 18:00

- Dukelské bréna 25/7, 796 01 Prostejov (OC Zlata brana)
+ 4420581 211 888
 prostejov@viobuv.cz

Nedostopné

QUK si0es.
« Pratsks 149, 261 01 Pibram
- a2 0276

« Cechova 3491126, 750 02 Pierou 2 (Galeri Prerov)
+ 4420581217 259

« prerov@vjobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 20:00

P
Nedostimé.

« némésti Generdla Piky 2703127, 326 00 Pizeft (OC Galerl Slovary)
+ 4420 377 430 188

+ pizen@vjobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 20:00

Pisek - Budéjovicka

« Budéjovicks 10371, 397 01 Pisek
« 420 380 321 093
« pisekd@vjobuv.cz
« PO PA:9:00 - 18:
50:9:00 - 12:00

NE
Pisek - Jungmannova
Nedostopné

UICKSHOES
+ Jungmannova 33, 397 01 Pisek.
4420 382210 733

NE: zavieno
Ceské Budéjovice - Maj/Ctyf Dvory
Nedstupne

quick s
« Milady Hordkové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyf Dvary)
+ +420 385 510 000

Nedostun.

SUCE siges.
+ Duofdkova ulice 1163, 563 01 Langkroun
+'7420 467 771246

« lanskroun@viobuv.cz

0 - NE: 9:00 - 18:00

Nedostpné

QUK si0Es.
+ Zémecké namesti 2068/3, 794 01 Krov
+ 4420554 619 129

+ kmov@vjobuv.cz

« PO - PA: 8:00 - 18:00

50:800 - 12:00

NE: zavieno
Ceské Budéjovice - Krajinska
Nedestupné

Rezervouat

*+ Keajnské 252118, 370 01 Ceské Budéjovice.
+ +420 387 204 160

« nébred Benesovo 2913, 544 01 Dulr Krélove nad Labem
+ 4420499 320712

+ dvur@viobuv.cz

+P0-50:9:00 - 13:00

NE: zavieno

Chomutov

Nedostuné

Glice e
* Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
442047

4650 040
« chomutov@viobuv.cz
. 9:00-19:00
Celkovice

Nedostopné

QUK srots
« primyslova ul. 2043, 250 88 Celakovice

* celakovice@viobuv.cz
+ 0 PA: 9:00 - 13:00
0: 9:00 - 16:00
NE: 9:00 - 13:00

Ttebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz
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Popis

panské polobotky

Antistress - podesev je diky této technologiilehks, flexibilni, absorbuje nérazy pfi doslapu
a snadno se piizpisobi kazdé noze.

« vrchni materidl: kombinace syntetického a textilniho materilu

+ podivka kombinace kiize a syntetického materilu

« syntetické podesev

Parametry
Sifka obuvi Hdiroks
Velikost a
Znatka Rieker
Barva ¢ems
Materidl syntetikatexti
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